

Изменения и дополнения в План закупок товаров, работ, услуг на 2024 год

Общие сведения		
БИН заказчика	Наименование заказчика	Финансовый год
1	2	3
030840002763	АО "Экспортно-кредитное агентство Казахстана"	2024

№ п/п	Тип пункта закупки	Вид предмета закупки	Код товара, работы, услуги (в соответствии с ЕИС ТРП)	Наименование закупок (товаров, работ, услуг)	Краткая характеристика товара, работ, услуг	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупки	Классификация (по ЕИС ТРП)	Качество, объем	Цена за единицу, тенге без учета НДС	Общая сумма, утверждаемая за закупку, тенге, без учета НДС	Утвержденная сумма на первый год предельного периода	Прогнозная сумма на второй год предельного периода, тенге	Прогнозная сумма на третий год предельного периода, тенге	Планируемый срок выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	КЭТО	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Размер авансового платежа, %	Наименование индикатора закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Дистанционные режимы пункта 192																							
192	Закупка, не предполагающая финансовый год	Услуга	749020.000.000010	Услуга по медицинскому скринингу на сурьбозем	Услуга по медицинскому скринингу на сурьбозем	Скрининг жалбыз трымадан кезетт медицинский скрининг бейманы кезеттер	Услуга по медицинскому скринингу на сурьбозем	ОТ	Услуга	1	7 087 321,43	7 087 321,43	7 087 321,43			Август	Техническая спецификация отсутствует	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	ДЗЧР
Продолжение режима пункта 192																							
192	Закупка, не предполагающая финансовый год	Услуга	749020.000.000010	Услуга по медицинскому скринингу на сурьбозем	Услуга по медицинскому скринингу на сурьбозем	Скрининг жалбыз трымадан кезетт медицинский скрининг бейманы кезеттер	Услуга по медицинскому скринингу на сурьбозем	ОТ	Услуга	1	2 941 785,60	2 941 785,60	2 941 785,60			Сентябрь	Техническая спецификация отсутствует	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	ДЗЧР+01
Новый пункт. Новый предмет																							
	Закупка, не предполагающая финансовый год	Услуга	749020.000.000010	Услуга по медицинскому скринингу на сурьбозем	Услуга по медицинскому скринингу на сурьбозем	Скрининг жалбыз трымадан кезетт медицинский скрининг бейманы кезеттер	Услуга по медицинскому скринингу на сурьбозем	ОТ	Услуга	1	4 145 535,83	4 145 535,83	4 145 535,83			Декабрь	Техническая спецификация отсутствует	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	ДЗЧР+01
Новый пункт. Новый предмет																							
	Закупка, не предполагающая финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуга по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуга по обучению (бюджетного/подготовительного/квалификационного направления)	«Бюджетты оқыр ақысызды және шығармашы қабілетін дамытуға қолайлы жағдайлар жасауға» тақырыбында оқыту	Обучение на тему «Аборттың профилактикасы биология және медициналық аспектілері» тақырыбында оқыту	ЗПД	Услуга	1	1 000 000,00	1 000 000,00	1 000 000,00	-	-	Сентябрь	Техническая спецификация отсутствует	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	ДЗЧР+01
Новый пункт. Новый предмет																							
	Закупка, не предполагающая финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуга по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуга по обучению (бюджетного/подготовительного/квалификационного направления)	«Профилактика перинатальной потери» тақырыбында оқыту	Обучение на тему «Гражданство Республики Казахстан» тақырыбында оқыту	ЗПД	Услуга	1	1 415 000,00	1 415 000,00	1 415 000,00	-	-	Сентябрь	Техническая спецификация отсутствует	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	ДЗЧР+01
Дистанционные режимы пункта 189																							
189	Закупка, не предполагающая финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуга по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуга по обучению (бюджетного/подготовительного/квалификационного направления)	«Национальный СМТ» институты жетекшілік және агенттіктер тақырыбында оқыту	Обучение на тему «Объемы оплаты в италийском государственном институте» тақырыбында оқыту	ОН	Услуга	1	2 415 000,00	2 415 000,00	2 415 000,00	-	-	Август	Техническая спецификация отсутствует	В соответствии с технической спецификацией		Рим, Италия	Рим, Италия	0%	ДЗЧР
Продолжение режима пункта 189																							
189	Закупка, не предполагающая финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуга по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуга по обучению (бюджетного/подготовительного/квалификационного направления)	«Национальный СМТ» институты жетекшілік және агенттіктер тақырыбында оқыту	Обучение на тему «Объемы оплаты в италийском государственном институте» тақырыбында оқыту	ОН	Услуга	-	-	-	-	-	-	Август	Техническая спецификация отсутствует	В соответствии с технической спецификацией		Рим, Италия	Рим, Италия	0%	ДЗЧР+01
Дистанционные режимы пункта 69																							
69	Закупка, не предполагающая финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуга по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуга по обучению (бюджетного/подготовительного/квалификационного направления)	«Табилдиг» тапқы команда құру» тақырыбында оқыту	Обучение на тему «Табилдиг» «Эффективное командообразование»	ОТ	Услуга	1	7 120 000,00	7 120 000,00	7 120 000,00			Март	Техническая спецификация отсутствует	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	ДЗЧР
Продолжение режима пункта 69																							
69	Закупка, не предполагающая финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуга по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуга по обучению (бюджетного/подготовительного/квалификационного направления)	«Табилдиг» тапқы команда құру» тақырыбында оқыту	Обучение на тему «Табилдиг» «Эффективное командообразование»	ОТ	Услуга	1	7 090 000,00	7 090 000,00	7 090 000,00	-	-	Март	Техническая спецификация отсутствует	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	ДЗЧР+01
Дистанционные режимы пункта 47																							
47	Закупка, не предполагающая финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуга по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуга по обучению (бюджетного/подготовительного/квалификационного направления)	«Кейінгі қосымшалық материалдар оқыту» тақырыбында оқыту	Обучение на тему «Обучение членов организационной комиссии»	ЗПД	Услуга	1	320 000,00	320 000,00	320 000,00	-	-	Август	Техническая спецификация отсутствует	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	ДЗЧР
Продолжение режима пункта 47																							
47	Закупка, не предполагающая финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуга по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуга по обучению (бюджетного/подготовительного/квалификационного направления)	«Кейінгі қосымшалық материалдар оқыту» тақырыбында оқыту	Обучение на тему «Обучение членов организационной комиссии»	ЗПД	Услуга	1	169 000,00	169 000,00	169 000,00	-	-	Август	Техническая спецификация отсутствует	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	ДЗЧР+01
Дистанционные режимы пункта 52																							
52	Закупка, не предполагающая финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуга по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуга по обучению (бюджетного/подготовительного/квалификационного направления)	«Таным-ерік жазуы. Дегерім ашудың балық тездері. Халқымыздың аруы» тақырыбында оқыту	Обучение на тему «Тренингово-исполнительная работа. Альтернативные способы трудоустройства сотрудников» тақырыбында оқыту	ЗПД	Услуга	1	201 600,00	201 600,00	201 600,00	-	-	Июль	Техническая спецификация отсутствует	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	ДЗЧР
Продолжение режима пункта 52																							
52	Закупка, не предполагающая финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуга по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуга по обучению (бюджетного/подготовительного/квалификационного направления)	«Таным-ерік жазуы. Дегерім ашудың балық тездері. Халқымыздың аруы» тақырыбында оқыту	Обучение на тему «Тренингово-исполнительная работа. Альтернативные способы трудоустройства сотрудников» тақырыбында оқыту	ЗПД	Услуга	1	165 000,00	165 000,00	165 000,00	-	-	Июль	Техническая спецификация отсутствует	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	ДЗЧР+01
Дистанционные режимы пункта 53																							
53	Закупка, не предполагающая финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуга по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуга по обучению (бюджетного/подготовительного/квалификационного направления)	Сара-сатталық қырықжылдық бойынша сертификацияны (Сертификат Таңа Франк Рейхсбан (СТТР) с учетом регистрации на третий платежный период)	Сертификационное обучение по торговому финансированию (Сертификат Таңа Франк Рейхсбан (СТТР) с учетом регистрации на третий платежный период)	ОН	Услуга	1	1 415 373,81	1 415 373,81	1 415 373,81	-	-	Февраль	Техническая спецификация отсутствует	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	ДЗЧР
Продолжение режима пункта 53																							
53	Закупка, не предполагающая финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуга по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуга по обучению (бюджетного/подготовительного/квалификационного направления)	Сара-сатталық қырықжылдық бойынша сертификацияны (Сертификат Таңа Франк Рейхсбан (СТТР) с учетом регистрации на третий платежный период)	Сертификационное обучение по торговому финансированию (Сертификат Таңа Франк Рейхсбан (СТТР) с учетом регистрации на третий платежный период)	ОН	Услуга	1	1 379 000,00	1 379 000,00	1 379 000,00	-	-	Февраль	Техническая спецификация отсутствует	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	ДЗЧР+01
Дистанционные режимы пункта 54																							
54	Закупка, не предполагающая финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуга по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуга по обучению (бюджетного/подготовительного/квалификационного направления)	Рөкет III жазықшалық кезіңдері Рөкет III отрядыда кезеттер оқыту» тақырыбында оқыту	Обучение на тему «Основы работы Рөкет III. Обязанности членов в отряде Рөкет III»	ОТ	Услуга	1	1 749 300,00	1 749 300,00	1 749 300,00	-	-	Июль	Техническая спецификация отсутствует	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	ДЗЧР
Продолжение режима пункта 54																							
54	Закупка, не предполагающая финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуга по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуга по обучению (бюджетного/подготовительного/квалификационного направления)	Рөкет III жазықшалық кезіңдері Рөкет III отрядыда кезеттер оқыту» тақырыбында оқыту	Обучение на тему «Основы работы Рөкет III. Обязанности членов в отряде Рөкет III»	ОТ	Услуга	1	1 500 000,00	1 500 000,00	1 500 000,00	-	-	Июль	Техническая спецификация отсутствует	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	ДЗЧР+01
Дистанционные режимы пункта 179																							
179	Закупка, не предполагающая финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуга по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуга по обучению (бюджетного/подготовительного/квалификационного направления)	«Жарықас тасу» тақырыбында оқыту	Обучение на тему «Финансовый анализ»	ЗПД	Услуга	1	900 000,00	900 000,00	900 000,00	-	-	Июль	Техническая спецификация отсутствует	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	ДЗЧР
Продолжение режима пункта 179																							
179	Закупка, не предполагающая финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуга по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуга по обучению (бюджетного/подготовительного/квалификационного направления)	«Жарықас тасу» тақырыбында оқыту	Обучение на тему «Финансовый анализ»	ЗПД	Услуга	1	632 000,00	632 000,00	632 000,00	-	-	Июль	Техническая спецификация отсутствует	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	ДЗЧР+01
Дистанционные режимы пункта 180																							
180	Закупка, не предполагающая финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуга по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуга по обучению (бюджетного/подготовительного/квалификационного направления)	«ХХХХ» азаматтық ентрістері» тақырыбында оқыту	Обучение на тему «Актуальные вопросы МСФО»	ЗПД	Услуга	1	250 000,00	250 000,00	250 000,00	-	-	Июль	Техническая спецификация отсутствует	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	ДЗЧР
Продолжение режима пункта 180																							

№ п/п	Тип пункта каппа	Вид предмета закупки	Код товара, работы, услуг (в соответствии с ЕИС ТРП)	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг	Краткая характеристика (компонент) товаров, работ, услуг	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупки	Единица измерения (в соответствии с ЕИС ТРП)	Количество, объем	Цена за единицу, тысяч бел. руб. без учета НДС	Общая сумма, утвержденная для закупок, тысяч, без учета НДС	Утвержденная сумма на первый год предельного периода	Прогнозная сумма на второй год предельного периода, тысяч	Прогнозная сумма на третий год предельного периода, тысяч	Наименование срока объявления закупки (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	КАТО	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Размер авансового платежа, %	Наименование инициатора закупки
180	Закупка, не превышающая финансовый год	Услуга	841311.005.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению обучению/подготовке/переподготовке квалифицированно (калпандықтану)	"ХХХС-ишараты енгізілген" тағарыбына ояну	Обучение на тему "Актуальное известие МСБО"	3ИП	Услуга	1	175 000,00	175 000,00	175 000,00	-	-	Июль	Техническая спецификация ооыс	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДҰЧР-ақ
Действительная величина платежа: 181																							
181	Закупка, не превышающая финансовый год	Услуга	841311.005.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению обучению/подготовке/переподготовке квалифицированно (калпандықтану)	"ХХХС-ишараты енгізілген" тағарыбына ояну	Обучение на тему "Компетенция финансовой отчетности"	3ИП	Услуга	1	750 000,00	750 000,00	750 000,00	-	-	Июль	Техническая спецификация ооыс	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДҰЧР
Предельная величина платежа: 181																							
181	Закупка, не превышающая финансовый год	Услуга	841311.005.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению обучению/подготовке/переподготовке квалифицированно (калпандықтану)	"ХХХС-ишараты енгізілген" тағарыбына ояну	Обучение на тему "Компетенция финансовой отчетности"	3ИП	Услуга	1	400 000,00	400 000,00	400 000,00	-	-	Июль	Техническая спецификация ооыс	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДҰЧР-ақ
Действительная величина платежа: 182																							
182	Закупка, не превышающая финансовый год	Услуга	841311.005.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению обучению/подготовке/переподготовке квалифицированно (калпандықтану)	"ИС бухгалтерия есеп жеткізгіш" тағарыбына ояну	Обучение на тему "Объемы ИС бухгалтерия есеп жеткізгіш"	3ИП	Услуга	1	750 000,00	750 000,00	750 000,00	-	-	Июль	Техническая спецификация ооыс	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДҰЧР
Предельная величина платежа: 182																							
182	Закупка, не превышающая финансовый год	Услуга	841311.005.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению обучению/подготовке/переподготовке квалифицированно (калпандықтану)	"ИС бухгалтерия есеп жеткізгіш" тағарыбына ояну	Обучение на тему "Объемы ИС бухгалтерия есеп жеткізгіш"	3ИП	Услуга	1	400 000,00	400 000,00	400 000,00	-	-	Июль	Техническая спецификация ооыс	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДҰЧР-ақ
Действительная величина платежа: 183																							
183	Закупка, не превышающая финансовый год	Услуга	841311.005.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению обучению/подготовке/переподготовке квалифицированно (калпандықтану)	"Салтанаттық танымалды аймақты белгілеу үшін классикалық инициаторлар мен классикалық анализ туралығына ояну" тағарыбына ояну	Обучение на тему "Обучение по проекту определения индикаторов в определенном масштабе для поддержки на стратегическом вызове"	3ИП	Услуга	1	450 000,00	450 000,00	450 000,00	-	Август	Техническая спецификация ооыс	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДҰЧР	
Предельная величина платежа: 183																							
183	Закупка, не превышающая финансовый год	Услуга	841311.005.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению обучению/подготовке/переподготовке квалифицированно (калпандықтану)	"Салтанаттық танымалды аймақты белгілеу үшін классикалық инициаторлар мен классикалық анализ туралығына ояну" тағарыбына ояну	Обучение на тему "Обучение по проекту определения индикаторов в определенном масштабе для поддержки на стратегическом вызове"	3ИП	Услуга	1	220 000,00	220 000,00	220 000,00	-	Август	Техническая спецификация ооыс	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДҰЧР-ақ	
Действительная величина платежа: 184																							
184	Закупка, не превышающая финансовый год	Услуга	841311.005.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению обучению/подготовке/переподготовке квалифицированно (калпандықтану)	"ҚР СТ ISO 43001:2019 «Аябай көрсеткіш» және документация жұмыс жасау жүйесін кеңейту туралығына ояну" тағарыбына ояну	Обучение на тему "Стандарты СТ РК ISO 43001:2019 «Система менеджмента безопасности труда в сфере охраны. Требования в руководстве по применению»"	3ИП	Услуга	1	300 000,00	300 000,00	300 000,00	-	Август	Техническая спецификация ооыс	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДҰЧР	
Предельная величина платежа: 184																							
184	Закупка, не превышающая финансовый год	Услуга	841311.005.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению обучению/подготовке/переподготовке квалифицированно (калпандықтану)	"ҚР СТ ISO 43001:2019 «Аябай көрсеткіш» және документация жұмыс жасау жүйесін кеңейту туралығына ояну" тағарыбына ояну	Обучение на тему "Стандарты СТ РК ISO 43001:2019 «Система менеджмента безопасности труда в сфере охраны. Требования в руководстве по применению»"	3ИП	Услуга	1	200 000,00	200 000,00	200 000,00	-	Август	Техническая спецификация ооыс	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДҰЧР-ақ	
Действительная величина платежа: 185																							
185	Закупка, не превышающая финансовый год	Услуга	841311.005.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению обучению/подготовке/переподготовке квалифицированно (калпандықтану)	"ҚР СТ ISO 14001:2016 «Экологиялық менеджмент жүйесі тапсырмалар және кәсіпшілік жасауды басқару туралығына ояну" тағарыбына ояну	Обучение на тему "Стандарты СТ РК ISO 14001:2016 «Система экологического менеджмента. Требования в руководстве по применению»."	3ИП	Услуга	1	250 000,00	250 000,00	250 000,00	-	Август	Техническая спецификация ооыс	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДҰЧР	
Предельная величина платежа: 185																							
185	Закупка, не превышающая финансовый год	Услуга	841311.005.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению обучению/подготовке/переподготовке квалифицированно (калпандықтану)	"ҚР СТ ISO 14001:2016 «Экологиялық менеджмент жүйесі тапсырмалар және кәсіпшілік жасауды басқару туралығына ояну" тағарыбына ояну	Обучение на тему "Стандарты СТ РК ISO 14001:2016 «Система экологического менеджмента. Требования в руководстве по применению»."	3ИП	Услуга	1	210 000,00	210 000,00	210 000,00	-	Август	Техническая спецификация ооыс	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДҰЧР-ақ	
Действительная величина платежа: 186																							
186	Закупка, не превышающая финансовый год	Услуга	841311.005.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению обучению/подготовке/переподготовке квалифицированно (калпандықтану)	"ҚР СТ ISO 17001:2017 «Сабайлап бақылау туралығына ояну" және стандарты кәсіпшілік жасауды басқару туралығына ояну" тағарыбына ояну	Обучение на тему "Требования в стандарте СТ РК ISO 17001:2017. Порядок проведения внутреннего аудита "Система менеджмента производственной продукции" в соответствии с СТ РК ISO 17001:2017"	3ИП	Услуга	1	600 000,00	600 000,00	600 000,00	-	Август	Техническая спецификация ооыс	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДҰЧР	
Предельная величина платежа: 186																							
186	Закупка, не превышающая финансовый год	Услуга	841311.005.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению обучению/подготовке/переподготовке квалифицированно (калпандықтану)	"ҚР СТ ISO 17001:2017 «Сабайлап бақылау туралығына ояну" және стандарты кәсіпшілік жасауды басқару туралығына ояну" тағарыбына ояну	Обучение на тему "Требования в стандарте СТ РК ISO 17001:2017. Порядок проведения внутреннего аудита "Система менеджмента производственной продукции" в соответствии с СТ РК ISO 17001:2017"	3ИП	Услуга	1	300 000,00	300 000,00	300 000,00	-	Август	Техническая спецификация ооыс	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДҰЧР-ақ	
Действительная величина платежа: 187																							
187	Закупка, не превышающая финансовый год	Услуга	841311.005.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению обучению/подготовке/переподготовке квалифицированно (калпандықтану)	"ХХХС (Т. «Салтанаттық тапсырмалар» тағарыбына ояну	Обучение на тему МСБО (НПЗ) 17 "Детонеры стропов"	ОТ	Услуга	1	1 173 839,29	1 173 839,29	1 173 839,29	-	Август	Техническая спецификация ооыс	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДҰЧР	
Предельная величина платежа: 187																							
187	Закупка, не превышающая финансовый год	Услуга	841311.005.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению обучению/подготовке/переподготовке квалифицированно (калпандықтану)	"ХХХС (Т. «Салтанаттық тапсырмалар» тағарыбына ояну	Обучение на тему МСБО (НПЗ) 17 "Детонеры стропов"	ОТ	Услуга	1	1 173 839,29	1 173 839,29	1 173 839,29	-	Сентябрь	Техническая спецификация ооыс	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДҰЧР-ақ	
Новый пункт Плана закупок																							
187	Закупка, не превышающая финансовый год	Услуга	841311.005.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению обучению/подготовке/переподготовке квалифицированно (калпандықтану)	"АЕСА FINANCE TRAINING" тағарыбына ояну	Обучение на тему "АЕСА FINANCE TRAINING"	ОН	Услуга	1	9 005 904,00	9 005 904,00	9 005 904,00	-	Сентябрь	Техническая спецификация ооыс	В соответствии с технической спецификацией		Самгатор	Самгатор	0%	ДҰЧР-ақ	
Новый пункт Плана закупок																							
187	Закупка, не превышающая финансовый год	Услуга	841311.005.000001	Услуги по обучению (кроме в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению обучению/подготовке/переподготовке квалифицированно (калпандықтану)	"Аябайлап кәсіпшілік, жасауды басқару және қалыптау" тағарыбына ояну	Обучение на тему Курс "Основа бухгалтерия, ашырылу және қалыптау" тағарыбына ояну	3ИП	Услуга	1	126 674,95	126 674,95	126 674,95	-	Октябрь	Техническая спецификация ооыс	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДҰЧР-ақ	
Действительная величина платежа: 187																							
107	Закупка, не превышающая финансовый год	Услуга	181219.000.000005	Услуги по изготовлению полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги по изготовлению полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Полиграфический анализ: полиграфический мастер (этикетки, фотосеттер, переплет бейсболки) тағарыбына ояну	Услуги по изготовлению полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	3ИП	Услуга	1	1 392 857,14	1 392 857,14	1 392 857,14	-	Февраль	Техническая спецификация ооыс	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДҰД	
Предельная величина Плана: 187																							
107	Закупка, не превышающая финансовый год	Услуга	181219.000.000005	Услуги по изготовлению полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги по изготовлению полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Полиграфический анализ: полиграфический мастер (этикетки, фотосеттер, переплет бейсболки) тағарыбына ояну	Услуги по изготовлению полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	3ИП	Услуга	1	978 957,14	978 957,14	978 957,14	-	Февраль	Техническая спецификация ооыс	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДҰЧР-ақ	
Новый пункт Плана																							
107	Закупка, не превышающая финансовый год	Услуга	181219.000.000005	Услуги по изготовлению полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Услуги по изготовлению полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	Полиграфический анализ: полиграфический мастер (этикетки, фотосеттер, переплет бейсболки) тағарыбына ояну	Услуги по изготовлению полиграфической продукции (кроме книг, фото, периодических изданий)	3ИП	Услуга	1	413 900,00	413 900,00	413 900,00	-	Сентябрь	Техническая спецификация ооыс	В соответствии с технической спецификацией	71000000	Астана қ.	г. Астана	0%	ДҰЧР-ақ	
Действительная величина платежа: 192																							

№ п/п	Тип пункта закупки	Вид предмета закупки	Код товара, работы, услуги (в соответствии с ЕИСК ТРП)	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ, услуг	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупки	Единица измерения (в соответствии с ЕИСК ТРП)	Количество, объем	Цена за единицу, тенге без учета НДС	Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге, без учета НДС	Утвержденная сумма на первый год предельного периода	Принятая сумма на второй год предельного периода, тенге	Принятая сумма на третий год предельного периода, тенге	Планируемый срок обязательств закупки (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	КАТО	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Размер аукционного лота, %	Наименование инициатора закупки
193	Закупка, не применяющие финансовый год	Товар	310111.750.000004	Диван	Диван офисный, каркас металлический, обивка из искусственной кожи, не устойчивая к царапинам	Класс Диваны, металл жесткие, жесткая бытовая ткань жесткая капитан, турмалиновый	Диван офисный, каркас металлический, обивка из искусственной кожи, не устойчивая к царапинам	OT	штука	1	283 938,57	283 938,57	283 938,57	-	-	Июль	Технически сопоставима с описанием	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	ДОА
Предельная реализация пункта 193																							
193	Закупка, не применяющие финансовый год	Товар	310111.750.000004	Приобретение офисной мебели	Приобретение офисной мебели	Классе кожаная сетка стул	Приобретение офисной мебели	OT	штука	1	6 226 260,71	6 226 260,71	6 226 260,71	-	-	Октябрь	Технически сопоставима с описанием	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	ДУЧР-ЮД
Действующая реализация пункта 198																							
198	Закупка, не применяющие финансовый год	Услуга	062012.960.000000	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Бауы қаласында қосымша жата қуа (Әзербайжан)	Аренда офиса в г. Бауу (Азербайжан)	OH	Услуга	1	6 420 548,57	6 420 548,57	6 420 548,57	-	-	Август	Технически сопоставима с описанием	В соответствии с технической спецификацией		Бауу к.	г. Бауу	0%	ДОА
Предельная реализация пункта 198																							
198	Закупка, не применяющие финансовый год	Услуга	062012.960.000000	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Бауы қаласында қосымша жата қуа (Әзербайжан)	Аренда офиса в г. Бауу (Азербайжан)	OH	Услуга	1	6 420 548,57	6 420 548,57	6 420 548,57	-	-	Ноябрь	Технически сопоставима с описанием	В соответствии с технической спецификацией		Бауу к.	г. Бауу	0%	ДУЧР-ЮД
Действующая реализация пункта 197																							
	Закупка, не применяющие финансовый год	Услуга	062012.960.000000	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Астана қаласында орталық кешке жатау	Аренда центрального офиса в г. Астана	OH	Услуга	1	72 157 500,00	72 157 500,00	72 157 500,00	-	-	Декабрь	Технически сопоставима с описанием	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	ДОА
Предельная реализация пункта 197																							
197	Закупка, не применяющие финансовый год	Услуга	062012.960.000000	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Услуги по аренде административных/производственных помещений	Астана қаласында орталық кешке жатау	Аренда центрального офиса в г. Астана	OH	Услуга	1	110 304 642,86	110 304 642,86	110 304 642,86	-	-	Декабрь	Технически сопоставима с описанием	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	ДУЧР-ЮД
Диск																							
Действующая реализация пункта 8																							
8	Закупка, не применяющие финансовый год	Товар	329939.900.000053	Продукция сувенирная	поздравочная	"Ғұтқыз салт-дәстүрі" кітабы	Книга "Национальные обычаи и традиции"	ЖМ	Штука	20	24 943,50	498 870,00	498 870,00	-	-	Июль	Технически сопоставима с описанием	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	Диск
Предельная реализация пункта 8																							
8	Закупка, не применяющие финансовый год	Товар	329939.900.000053	Продукция сувенирная	поздравочная	"Ғұтқыз салт-дәстүрі" кітабы	Книга "Национальные обычаи и традиции"	ЖМ	Штука	20	24 943,50	498 870,00	498 870,00	-	-	Сентябрь	Технически сопоставима с описанием	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	Диск
Действующая реализация пункта 9																							
9	Закупка, не применяющие финансовый год	Товар	329939.900.000053	Продукция сувенирная	поздравочная	Картинка (Панно)	Картинка (Панно)	ЖМ	Штука	12	26 094,00	313 128,00	313 128,00	-	-	Июль	Технически сопоставима с описанием	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	Диск
Предельная реализация пункта 9																							
9	Закупка, не применяющие финансовый год	Товар	329939.900.000053	Продукция сувенирная	поздравочная	Картинка (Панно)	Картинка (Панно)	ЖМ	Штука	-	-	-	-	-	-	-	Технически сопоставима с описанием	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	Диск
Действующая реализация пункта 11																							
11	Закупка, не применяющие финансовый год	Товар	329939.900.000053	Продукция сувенирная	поздравочная	Корпоративный ролик	Ролик корпоративный	OT	Штука	71	21 500,00	1 526 500,00	1 526 500,00	-	-	Июль	Технически сопоставима с описанием	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	Диск
Предельная реализация пункта 11																							
11	Закупка, не применяющие финансовый год	Товар	329939.900.000053	Продукция сувенирная	поздравочная	Корпоративный ролик	Ролик корпоративный	OT	Штука	71	25 000,00	1 775 000,00	1 775 000,00	-	-	Сентябрь	Технически сопоставима с описанием	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	Диск
Действующая реализация пункта 12																							
12	Закупка, не применяющие финансовый год	Товар	329939.900.000053	Продукция сувенирная	поздравочная	Әйелдер сәлемі	Универсальная сумма	31П1	Штука	12	17 081,00	204 972,00	204 972,00	-	-	Июль	Технически сопоставима с описанием	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	Диск
Предельная реализация пункта 12																							
12	Закупка, не применяющие финансовый год	Товар	329939.900.000053	Продукция сувенирная	поздравочная	Әйелдер сәлемі	Универсальная сумма	31П1	Штука	-	-	-	-	-	-	-	Технически сопоставима с описанием	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	Диск
Действующая реализация пункта 17																							
17	Закупка, не применяющие финансовый год	Товар	329939.900.000053	Продукция сувенирная	поздравочная	Жылымыл перзенті	Сладкая клипатура	31П1	Штука	34	17 096,00	591 464,00	591 464,00	-	-	Июль	Технически сопоставима с описанием	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	Диск
Предельная реализация пункта 17																							
17	Закупка, не применяющие финансовый год	Товар	329939.900.000053	Продукция сувенирная	поздравочная	Жылымыл перзенті	Сладкая клипатура	31П1	Штука	-	-	-	-	-	-	-	Технически сопоставима с описанием	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	Диск
Действующая реализация пункта 13																							
13	Закупка, не применяющие финансовый год	Товар	329939.900.000053	Продукция сувенирная	поздравочная	Үлкені бұрында салып паркетті бар жалғалы паркеті сәлемі	Сладкая меркная станина 3 x 1 с Бетермалық меркной	31П1	Штука	32	15 300,00	489 600,00	489 600,00	-	-	Июль	Технически сопоставима с описанием	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	Диск
Предельная реализация пункта 13																							
13	Закупка, не применяющие финансовый год	Товар	329939.900.000053	Продукция сувенирная	поздравочная	Үлкені бұрында салып паркетті бар жалғалы паркеті сәлемі	Сладкая меркная станина 3 x 1 с Бетермалық меркной	31П1	Штука	32	15 300,00	489 600,00	489 600,00	-	-	Сентябрь	Технически сопоставима с описанием	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	Диск
Действующая реализация пункта 14																							
14	Закупка, не применяющие финансовый год	Товар	329939.900.000053	Продукция сувенирная	поздравочная	Смарт апараты	Смарт набор	31П1	Штука	50	32 500,00	1 625 000,00	1 625 000,00	-	-	Июль	Технически сопоставима с описанием	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	Диск
Предельная реализация пункта 14																							
14	Закупка, не применяющие финансовый год	Товар	329939.900.000053	Продукция сувенирная	поздравочная	Смарт апараты	Смарт набор	31П1	Штука	50	32 500,00	1 625 000,00	1 625 000,00	-	-	Сентябрь	Технически сопоставима с описанием	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	Диск
Действующая реализация пункта 15																							
15	Закупка, не применяющие финансовый год	Товар	329939.900.000053	Продукция сувенирная	поздравочная	Сайлал апараты	Подарочный набор	31П1	Штука	99	2 950 200,00	2 950 200,00	2 950 200,00	-	-	Июль	Технически сопоставима с описанием	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	Диск
Предельная реализация пункта 15																							
15	Закупка, не применяющие финансовый год	Товар	329939.900.000053	Продукция сувенирная	поздравочная	Сайлал апараты	Подарочный набор	31П1	Штука	99	2 950 200,00	2 950 200,00	2 950 200,00	-	-	Сентябрь	Технически сопоставима с описанием	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	Диск
Новый пункт. Новый заказ																							
	Закупка, не применяющие финансовый год	Товар	329939.900.000053	Продукция сувенирная	поздравочная	Картинка "Ақшар қызы"	Картинка "Қызы"	ЖМ	Штука	3	98 125,00	294 375,00	294 375,00	-	-	Сентябрь	Технически сопоставима с описанием	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	Диск
	Закупка, не применяющие финансовый год	Товар	329939.900.000053	Продукция сувенирная	поздравочная	Картинка "Тұмары"	Картинка "Тұмары"	ЖМ	Штука	2	80 267,86	160 535,71	160 535,71	-	-	Сентябрь	Технически сопоставима с описанием	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	Диск
	Закупка, не применяющие финансовый год	Товар	329939.900.000053	Продукция сувенирная	поздравочная	Картинка "Хан белгісі"	Картинка "Ханский пояс"	ЖМ	Штука	2	98 125,00	196 250,00	196 250,00	-	-	Сентябрь	Технически сопоставима с описанием	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	Диск
	Закупка, не применяющие финансовый год	Товар	329939.900.000053	Продукция сувенирная	поздравочная	Картинка "Дықам"	Картинка "Дыкыма"	ЖМ	Штука	4	52 433,04	209 732,14	209 732,14	-	-	Сентябрь	Технически сопоставима с описанием	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	Диск
Диск																							
Новый пункт. Новый заказ																							
	Закупка, не применяющие финансовый год	Товар	32040.000.000050	Системный блок	Системный блок	Жүйелі блок	Системный блок	31П1	Штука	4	429 107,14	1 716 428,57	1 716 428,57	-	-	Сентябрь	Технически сопоставима с описанием	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	ДИП-ИТ

[illegible]

№ п/п	Тип пункта плана	Вид предмета закупки	Код товара, работы, услуги (в соответствии с ЕИС ТРЗ)	Наименование закуваемых товаров, работ, услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ, услуг	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупки	Единица измерения (в соответствии с ЕИС ТРЗ)	Количество, объем	Цена за единицу, тенге без учета НДС	Общая сумма, утверждаемая для закупки, тенге, без учета НДС	Утвержденная сумма на первый год трехлетнего периода	Прогнозная сумма на второй год трехлетнего периода, тенге	Прогнозная сумма на третий год трехлетнего периода, тенге	Планируемый срок окончания закупки (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на казахском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	КАТО	Место поставки товара, выполняемые работы, оказания услуг (на казахском языке)	Место поставки товара, выполняемые работы, оказания услуг (на русском языке)	Размер авансового платежа, %	Наименование индикатора закупки
74	Закупка, не применяющие финансовый год	Услуга	6202.0.0.00.000004	Услуги по модернизации информационной системы	Услуги по модернизации информационной системы	"ИРМ SaaSWay" аппаратная архитектура	Решение ИС "ИРМ SaaSWay"	ОТ	услуга	1	40 246 428,57	40 246 428,57	40 246 428,57	-	-	Декабрь 2023 года	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	ДАМУ
Предлагаемая реализация пункта 74																							
74	Закупка, не применяющие финансовый год	Услуга	6202.0.0.00.000004	Услуги по модернизации информационной системы	Услуги по модернизации информационной системы	"ИРМ SaaSWay" аппаратная архитектура	Решение ИС "ИРМ SaaSWay"	ОТ	услуга	1	39 035 000,00	39 035 000,00	39 035 000,00	-	-	Декабрь 2023 года	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	ДПУНТ
Действующая реализация пункта 77																							
77	Закупка, не применяющие финансовый год	Услуга	6202.0.0.00.000004	Услуги по модернизации информационной системы	Услуги по модернизации информационной системы	«ИС: Бухгалтерия Компании 3.0» А.Ж. Алматы	Решение ИС "ИС:Бухгалтерия для Компании 3.0"	ОТ	Услуга	1	22 321 428,57	22 321 428,57	22 321 428,57	-	-	Февраль	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	ДАМУ
Предлагаемая реализация пункта 77																							
77	Закупка, не применяющие финансовый год	Услуга	6202.0.0.00.000004	Услуги по модернизации информационной системы	Услуги по модернизации информационной системы	«ИС: Бухгалтерия Компании 3.0» А.Ж. Алматы	Решение ИС "ИС:Бухгалтерия для Компании 3.0"	ОТ	Услуга	1	22 000 000,00	22 000 000,00	22 000 000,00	-	-	Февраль	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	ДПУНТ
Действующая реализация пункта 90																							
90	Закупка, не применяющие финансовый год	Услуга	6202.0.0.00.000004	Услуги по модернизации информационной системы	Автоматизация процесса мониторинга, учета и инвентаризации дочерних активов	Автоматизация процесса мониторинга, учета и инвентаризации дочерних активов	Автоматизация процесса мониторинга, учета и инвентаризации дочерних активов	ИП	Услуга	1	2 374 737,00	2 374 737,00	2 374 737,00	-	-	Август	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	ДАМУ
Предлагаемая реализация пункта 90																							
90	Закупка, не применяющие финансовый год	Услуга	6202.0.0.00.000004	Услуги по модернизации информационной системы	Автоматизация процесса мониторинга, учета и инвентаризации дочерних активов	Автоматизация процесса мониторинга, учета и инвентаризации дочерних активов	Автоматизация процесса мониторинга, учета и инвентаризации дочерних активов	ИП	Услуга	1	-	-	-	-	-	Август	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	ДПУНТ
Действующая реализация пункта 89																							
89	Закупка, не применяющие финансовый год	Товар	6201.20.0.00.000003	Базовый комплект лицензий	на программный продукт (программное обеспечение)	Бескорочная лицензия Microsoft Server	Бескорочная лицензия Microsoft Server	ИП	Штука	5	560 892,06	2 804 464,29	2 804 464,29	-	-	Июль	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	ДПТ
Предлагаемая реализация пункта 89																							
89	Закупка, не применяющие финансовый год	Товар	6201.20.0.00.000003	Базовый комплект лицензий	на программный продукт (программное обеспечение)	Бескорочная лицензия Microsoft Server	Бескорочная лицензия Microsoft Server	ИП	Штука	5	456 716,00	2 283 590,00	2 283 590,00	-	-	Июль	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	ДПУНТ
Действующая реализация пункта 172																							
172	Закупка, не применяющие финансовый год	Услуга	61.0020.0.00.000001	Услуги по информационно-техническому обеспечению государственных органов и обеспечение их функционирования	Услуги по информационно-техническому обеспечению государственных органов и обеспечение их функционирования	ДБО жалуду	Архива ИЭД	ОН	услуга	1	4 124 553,57	4 124 553,57	4 124 553,57	-	-	Январь	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	ДПТ
Предлагаемая реализация пункта 172																							
172	Закупка, не применяющие финансовый год	Услуга	61.0020.0.00.000001	Услуги по информационно-техническому обеспечению государственных органов и обеспечение их функционирования	Услуги по информационно-техническому обеспечению государственных органов и обеспечение их функционирования	ДБО жалуду	Архива ИЭД	ОН	услуга	1	-	-	-	-	-	Январь	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	ДПТ
ДПО																							
Новый пункт плана закупки																							
	Закупка, не применяющие финансовый год	Услуга	6209.0.0.00.000005	Услуги по обработке информации	Услуги по обработке документов и предоставлению доступа к ним пользователям АО «Экспресс-кредитное агентство Казахстана»	«Экспресс-кредитное агентство Казахстана» (наименование заказчика)	Интеграция ИЦД информационного агентства Казахстана с нормативно-правовой базой Республики Казахстан (адрес: доступ к правовой базе ИР адрес)	ОН	Услуга	1	ИССМЛКА!	ИССМЛКА!	ИССМЛКА!	-	-	Сентябрь	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Астана к.	г. Астана	0%	ДПО